113學年度南臺科技大學「AIoT智慧製造產業碩士專班」公告

主旨：本校訂於民國 113 年 3 月 9 日(星期六)進行 113 學年度「AIoT智慧製造產業碩士

專班」招生考試—筆試與面試之實施。

說明：1.筆試於 113 年 3 月 9 日(星期六)上午 9:00~10:00 於本校 L001 會議室實施，筆試

科目為計算機概論。

      2.面試於 113年 3 月 9 日(星期六)上午 10:10 起實施，面試時須攜帶國民身分證(或

駕照、有照片的健保卡)，依照下列公告的地點及時間參加面試並簽到(※每位

考生皆有自己的面試時間)。

3. 考生成績將於 113 年 3 月 12 日(星期二)上午 10:00 起，於本校報名網站查詢

(http://120.117.2.166/EnrollStud/)，不另寄發紙本成績單。

4. 如對成績有疑義者，請於 113 年 3 月 12 日 17:00 前於本校報名網站直接點選

申請成績複查，逾時不予受理。

5. 113 年 3 月 14 日(星期四)上午 10:00 於本校網站公告錄取名單，考生可於本校

報名網站查詢。

6. 騎乘機車同學，請依規定指示停放機車於機車停車場；騎乘機車無法直接進入

本校校區教室。

7. 面試相關事項聯絡電話：如下表

校系代碼 系科組名稱 聯絡電話 面試報到教室

AIoT 智慧製造產業碩士專班 電子工程系 (06)253-3131轉 3101 I201

◎南臺科技大學校區平面圖：

※依照人事行政局公告，如遇重大事故(颱風、地震、豪大雨或其他重大天災)停止上班，以致不能依照

原訂時間或辦法舉行考試時，將於本校網站公告；未舉行之面試，將另擇期舉行。

http://120.117.2.166/EnrollStud/

報到時間如下列：

□ AIoT 智慧製造產業碩士專班

報到序號 報到教室 系組名稱 報到時間 准考證號碼 姓名

1 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 10:15 AIOT16 劉函杰

2 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 10:20 AIOT01 李建鋒

3 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 10:25 AIOT02 宋振達

4 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 10:30 AIOT03 蕭駿彬

5 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 10:35 AIOT04 張維城

6 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 10:40 AIOT05 陳羽莘

7 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 10:45 AIOT06 洪誌駿

8 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 10:50 AIOT07 賴昭瑞

9 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 10:55 AIOT08 劉豈泓

10 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 11:00 AIOT09 許振彥

11 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 11:05 AIOT10 汪冠全

12 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 11:10 AIOT11 洪學誠

13 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 11:15 AIOT13 劉學禮

14 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 11:20 AIOT14 楊皓宇

15 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 11:25 AIOT15 鄭博倫

16 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 11:30 AIOT17 沈丞恩

17 I201 AIoT智慧製造產業碩士專班 11:35 AIOT18 蔡佩珊